congrua dignemini honorare. Datum anno Dômini millefimôduceritefimô fexagefimo ofta- anno
vo Dominica ante Adfcenfionem Domini.

His litteris Jùbjlcere juvat littéral focieutts iiiter uirumque Jlfonafterium in bac vtrhtt:

Anno Dominiez Incarnationis millefimo ducentefimo trigefirao quairb, Indiûione deci- anno
ma tertia; venitSoïîemniacurnDomnusGuiBAtDus Abbas Cccnobij S. Remacli in Arduen-
tia fiti in locoqui ab incolis vocatur Srabulaiis cumtribus Frarribus Ecclefix Cux dbâuS
amore&defidcrioPatris&Patronifui videlicet Remacli, qui utriufque Cœnobij reftor fuit,
& fundatoris adjutor. Igitur in communi Capitulo ,poftlermonem quem de caritate ad Fra-
tres devotiffimè habuit ab utroque Abbate Domno videlicet Mauricio Sollemniacenfi &
Domno Guibaldo ?tabulenfi renovata,& confirmata eftfocietas atq; fraterhitas inter Sollem-

niacenfeatq; Stabulenfe Cœnobium& communi Fratrum confenfu ad memoriam pofterorum
icripto mandata. Statucum eft igitur ut quarrivis pr^fata loca longis terrarum fpatiis feparen-
fur, fit tamen inter Fratres cor unum & anima una prasbenda communis, & oratio tam prof

Vivisquàmdefunctis. EtfifortèalceriusCœnobij Frater ad alterum tranfierit» non tamquam

peregrinus fed tamquam Ecclefia; filius inomni conventu oratione, & prxbenda habeamr
& tradletur. Sed quia ob itineris longitudinem Frarrum obitus ad utrumque Monafterium

pervenire nequit provifum eftut ab urroque conventu fingulis annis feptem plena officia

pro dcfunttis generaliter celebremus; & a finguîis Sacerdotibus feptem Miflae canantur ab
iis veto qui pfalrni dicantur & omnes Ecclefix campanae

tamàdvefpertinasvigilias,quàm ad matutinalem Miflarn follemniter compulfentur. Nomi-

ïîa vero defuncïorum Fratrum Stabulenfis Coenobij Martyrologio Sollemniacenfi conferipta 9

per fingulos dies cum fuorum Fratrum anniverfariis recitabuntur eifque debitum plense
fraternitatis obfequium exfolvemus, Stabulenfibus hoc propria ftabilitate pro Sollemniacenfi

congregarione agendum. Qgod fi Abbatum obitus comperrus fuerit, utraque congregatio, »
fîcut propri j Abbatis exfequias ejus & officia celebrabir. Curabunt autem fucceflores tir

fua vice rniflis nuntiis Ecclefiarumvidelicet pro memorata fraternitate novos Fratrum obitus

fîgnificént. Omnibus igitur Fratribus praéfentem conftitutionetn obfervantibus pax & falus à

Domino. Contra vero négligentes & violatores noftri Domini &Apôftolorum Pétri & Pau-

li offenfam, & SS. Eligi j.Remacli, atque Tillonis occurrant. Nos vero ad petitionem Domni
CLEMÊNTisCellefarij SollemniacenCs prïfentem paginam figillavimas. Datnm anno Do- ànt